
  
Муниципальное автономное  дошкольное  образовательное  учреждение 
                             детский  сад  «Аленушка»  п. Шеманиха 
______________________________________________________________ 

  
 

 Приказ №27 
                                                       

                                                                                            от «27»  Мая 2024 г. 
« Об утверждении  перечня мест 
 хранения персональных данных» 
 
 
В целях исполнения требований  Федерального  закона «О персональных 
данных» от 27.07.2006г. №152-ФЗ (в ред. ФЗ от 06.02.2023г. № 8- ФЗ), в 
целях режима конфиденциальности при работе с материальными носителями 
персональных данных в МАДОУ детский сад «Аленушка» п.Шеманиха 
 
 ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1. Определить перечень мест хранения бумажных материальных 
носителей персональных данных и назначить ответственных за 
хранение материальных носителей персональных данных, 
обрабатываемых в МАДОУ детский сад «Аленушка» п.Шеманиха           

2. Место хранения: Нижегородская область, Краснобаковский  
муниципальный округ, п.Шеманиха, ул.Вокзальная, зд.3  кабинет 
заведующей, металлический  сейф, шкаф.   

3.  Лицо, ответственное за хранение материальных носителей 
персональных данных:     Заведующий Прусакова Наталья Николаевна. 

4. Лицо,  имеющим доступ к материальным носителям, запретить 
передачу материальных носителей персональных данных лицам, не 
осуществляющим обработку персональных данных. 

5.  Материальные носители персональных данных хранить только в 
местах определенных в п.1 настоящего приказа. 
 

6.  Контроль за исполнением приказа возложить на себя    
 
 
 
 Заведующий ________________________ Н.Н. Прусакова 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
  
 

 


 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  

 
 


		2025-02-10T14:32:47+0300
	Прусакова Наталья Николаевна
	Я являюсь автором этого документа




